(
技術
部会
研究部会
防災
部会
のいずれかを希望する場合
)○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○

 (
茨城
、
栃木
、群馬
のどれかを記入
)日本気象予報士会　北関東支部　入会届

日本気象予報士会　北関東支部　支部長　殿

私は、日本気象予報士会　北関東支部に入会したく次のとおり届け出ます。
	地 域 部 会 名
	茨城　部会　　（　社員会員・一般会員　）

	専 門 部 会 名
	部会　　　　　（入部希望者のみ記入）

	入会届提出年月日
	2025年11月30日　　（西暦）

	気象予報士登録番号
	Ｎｏ．△▽△▽

	フリガナ
	△▽△　▽△▽

男 ・ 女

	氏　　　　　名
	△▽　△▽

	生　年　月　日
	19△▽年　　月　　日　　（西暦）

	自宅住所
	 (
会員に公開してもいいかどうかご記入ください
)〒321-△▽△▽

	茨城県　水戸市　△▽-△▽-△▽

	連絡先
	e-mailｱﾄﾞﾚｽ
	△▽△▽@△▽△.▽△▽.ne.jp
	会員に限り公開

	携帯電話番号
	 (
必須項目
)090-△▽△▽-△▽△▽
	公開・非公開

	電話番号
	029-△▽-△▽△▽
	公開・非公開

	勤務先
(学校名)
	名　　　称
	㈱　△▽△▽

	所　在　地
	 (
可能であれば
ご記入ください
)茨城県　ひたちなか市

	所属部署(役職)
	△▽部　△▽課　△▽係　（△▽）

	電話番号
	029-▽△▽-△▽△▽

	コメント

・通常の連絡には　ｅ-mailを推奨しています。　　　　　　　　　　　　　　　　　　(20251130）
・名簿は理事会で管理し、上記内容の内、登録番号、氏名、公開連絡先については
会員間に限り公開し、非公開連絡先は公開しません。